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CERTYFIKAT 

 
 

Ramowy program wycieczki:                                                           Termin:  14.07. – 23.07.2022 

1 dzień:   
Wyjazd ze Szczucina z umówionego miejsca w godzinach przedpołudniowych (podstawienie do uzgodnienia), 
przejazd przez Słowację, Węgry na Serbię. 
2 dzień:  
Dalsza podróż w kierunku Grecji. Przyjazd do Leptokarii w godzinach przedpołudniowych, Zakwaterowanie, czas 
wolny na odpoczynek, wieczorem obiadokolacja, nocleg.  
3 dzień:  
Śniadanie. Odpoczynek na plaży w Leptokarii, zwiedzanie miasteczka,  czas wolny. Wieczorem Obiadokolacja, 
nocleg. 

4 dzień:  
Po śniadaniu wyjazd w kierunku Meteorów - zachwycających klasztorów "zawieszonych w 
chmurach", zwiedzamy jeden klasztor Megalometeor oraz wytwórnię ikon z możliwością ich zakupu. 
Następnie wyjazd w kierunku masywu górskiego Olimpu – mitologicznej góry dawnego centrum 
religijnego starożytnych Greków, siedziby 12 Bogów, gdzie zjeżdżamy autokarem do pierwszego 
schroniska wysokości 1000 m n.p.m., skąd możemy podziwiad piękne widoki na całą zatokę. Powrót 
do hotelu. Obiadokolacja, nocleg. 

5 dzień:  
Śniadanie. Odpoczynek na plaży w Leptokarii – kąpiele słoneczne i morskie. Czas wolny. Wieczorem, 
obiadokolacja, nocleg. 
6 dzień:  
Śniadanie. Wycieczka – Klimaty Starej Grecji – Litochoro. Przyjazd w godzinach popołudniowych do Leptokarii, 
Lunch. Czas wolny na kąpiele słoneczne i morskie. Wieczorem, obiadokolacja, nocleg. 
7– 8  dzień:  

Śniadanie x 2. Odpoczynek na plaży w Leptokarii – kąpiele słoneczne i morskie. Czas wolny, 
wieczorem obiadokolacja x 2, nocleg. 
9  dzień:  
Śniadanie. Ostatnie chwile nad morzem. Wykwaterowanie z hotelu w godzinach popołudniowych. 
(możliwośd domówienia obiadu przed wyjazdem – koszt dodatkowy 10 Euro/os.). Wyjazd w  kierunku 
u Polski.  
10 dzień:  
Zakooczenie wycieczki w godzinach południowych. 
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Cena: 2100 PLN/os. dla 40 osób płatnych 

Cena: 1975 PLN/os. dla 47 osób płatnych 
Czas przejazdu do Leptokarii – około 22h 

Cena zawiera:   

 przejazd komfortowym autokarem (WC, AC, DVD, barek),  

 7 noclegów w Hotelu IRA  w Leptokarii w pokojach 2,3 osobowych z łazienkami, 

 wyżywienie: 7 śniadao, 7 obiadokolacji,  (do obiadokolacji woda stołowa),  

 opieka pilota – przewodnika, 

 wycieczka  na Meteory (autokar + przewodnik), 

 Wycieczka Klimaty Starej Grecji (autokar + przewodnik) 

 ubezpieczenie KL, NNW,  oraz od chorób przewlekłych, 

 opłata klimatyczna, 

 wszystkie opłaty drogowe oraz parkingi. 

 
Cena nie zawiera: 

 biletów wstępów do zwiedzanych obiektów:  

 Meteory wstęp do klasztoru  4 €/os., 

 rejs na wyspę Skiathos: 45 €/os.  (koszt dodatkowy), 

 innych napojów do obiadokolacji, 

 dopłaty do klimatyzacji – koszt: 5 Euro/doba/pokój, 

 dopłaty do pokoju jednoosobowego – na zapytanie. 

 Koszt dodatkowego posiłku przed wyjazdem – 10 Euro/os. 
 

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!! 

http://www.youtube.com/watch?v=bqRyWhMvPYk – zabawa na statku podczas rejsu na 

Skiathos 

http://www.youtube.com/watch?v=bqRyWhMvPYk

